平成２７年２月吉日

各チーム指導者様

（財）静岡県サッカー協会西部支部

第３種委員長  鵜飼 和生

技術委員長   佐野 伸介

西部支部３種指導者講習会案内

日頃より、静岡県サッカー協会西部支部の活動に対しましてご理解ご協力をいただきまして、誠にあ

りがとうございます。

 さて、表記の件ですが、西部支部３種指導者対象に講師を招いて指導者講習会を開催します。お忙し

いとは思いますが積極的な参加をよろしくお願いします。

１ 期日    平成２７年３月１４日（土） １７：３０～

２ 場所    浜松開誠館Ｇ（篠原）

３ 対象    西部地区３種指導者

４ 日程    １７：００ 受付開始

１７：３０ 開校式 実技講習会開始  テーマ『ゴールに迫る』

        １９：００ 実技講習終了 質疑応答

        ２０：００ 懇親会 （場所は未定）

５ 講師    青嶋文明  日本サッカー協会公認 S級ライセンス

  経歴    ヤマハ発動機→清水エスパルス→鳥栖フューチャーズ→本田技研

→浜松開誠館中学校・高校サッカー部監督

６ 持ち物   動ける服装（ボール、スパイク、各自で必要なもの）、水分

        ※講習会は受講者参加型です。若手指導者は積極的に参加してください。

７ その他   不明な点、または当日欠席をする場合は必ず下記担当者まで連絡をしてください。

         《連絡先》  浜松市立天竜中学校  佐野 伸介

                ＴＥＬ ０９０－４０８７－８５０９

              万一けがをした場合、応急処置はしますが、その後については各チームでの保険での

              対応になりますのでご承知おきください。